
il
ii
1i

Zápis ze schrize rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17.4.2O24 Strana 1 ze 3

- Pionýrskó skupina Chomutov

b
ii

chorn utov

PIONÝR, z. s.
lC 69291B45
zapsaná u lÁěstského soudu v Praze, spisovó značka L 39210

sídlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 43003

adresa pro zasíLóni pošty: Kamennó 5129, Chomutov 43004

bankovni spojení: 1ÁONETA lÁoney Bank, a.s., č.ú. 12917701BlOó00

statutární orgán: Jiří Perkner, vedoucí pionýrské skupiny

tel: 720 413 316

e - maí l : pe rkner - cv@seznam. cz

www. pi onyr. cz / pschomutov

lD datové schránky : óij9yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov

konané dne 17 .4.2024 v klubovně.

Přitomni : Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1. Zahájení

2, Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schváiení programu
4, lnformace o registraci čtenů,
5. lnformace o hospodaření a možných dotacích
6. lnformace o proběhtých aktivitách
7, lnformace o kva[ifikaci a kurzech
8. Schvalovací tisty LPT
9, Ptán brigád a prací na TZ Bernov
10. Aktualizace plánu aktivit
'l1. Různéadiskuze.
12. Usnesení.
'13. Závěr.

'1 . Zaháiení
1.1. Schůzi v 1B:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členů radv
2.1. Dte prezenční [istiny bylo v čase zahájení schůze přítomno 11 z13 členŮ rady skupiny, tj. B5 %.

V souladu s článkem Vl.A.6, a čtánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem skupiny, byla schltze
rady usnášeníschopná. Dáte byti přítomni 4 členové PS, nečlenové rady.

2.2, Pa doptnění registrace oddítů a jmenování nových zástupců oddítových vedoucích, se zvýšit počet čtenŮ
rady PS na 19, přítomných bylo 15, tj,79%.

3. Schválení proqrarnu
3.1. J.Perkner předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslanévšem dospětým čtenŮrn PS.

Požádat o rozšířená bodu 4. lnfortnace o registraci členů o jmenování zástupcŮ oddílových vedoucích.
3.2. Rada pionýrské skupinv schválila" (PRO 1 1 ), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci č[enů
4.1. Na návrh vedoucích oddítů byty jmenováni noví zástupci vedoucích oddítŮ:

Čtyřtístek: Lýdie Gottvatdová
Ještěrky: Lul<áš Malecký, Lucie Hamplová a Ester Valešová
Rotničky: M.iroslav lv\ácha a Radek Dvořák.

4.2" Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 1 1 ), jmenování zástupcŮ oddítových vedoucích.

i"i
:i
lil1,1

Ii
iIli

il .]l

iii



Zápisze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze <1ne 17.4,2024

4.3. Po schválení bodu a.2 je složení rady PS následující:

B. Ondřej Wessely -

9. Nikota Šlégrová -
10. Lukáš Matecký -

11 . Lucie Hamplová-
12, Ester Valešová-

,l 4. Jaroslava Wesse[a -

15. Jitka Wesseta -

1ó. Alena Houšková-
17. Miroslav Mácha-
,1B. Radek Dvořák-
'i 9. A4artin Glasberger

1. Jiří Perkner - vedoucí skupiny + vedoucí klubu indianistiky (zvolen23.1,7019)
2. lviartjn Ritter - hospodář skupiny (zvolen 23.1.2019)
3. Jan Houška - správce táborové záktadny (zvolen 23.1.2019)
4. Zdeňka Vrátníková - vedoucí oddítu Čtyřtístet< (jmenována 23,1.2019)
5. Vendula Glasbergerová - zástupce vedoucí oddítu ČtyřtísteX (jmenována 23.1.2019)
6. Lýctie Gottvaldová- zástupce vedoucí oddítu Čtyřtístet< (jmenována 17.4.2024)
7. Vojtěch Vrátník - instruktor oddítu Čtyřlístex (jmenován 12.1.2022)

Strana 2 ze 3

13, l/rorril<a Zemanová - instruktor oddítu Ještěrky (jmenována 18.1.2023)

.redoucí oddítu Ještěrky (jmenován 29.9.2021)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenována 29.9.2021)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován 17.4.2024)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován 17,4.2074)
zástupce vedoucího oddítu Ještěrky (jmenován 17.4.ZOZ4)

vedouci oddítu Rotničky (jmenována 73.1.ZO19)
zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 18,1,7023)
zástupce vedoucí oddílu Rotničky (jmenována 17.1,2024)
zástupce vedoucí oddítu Rotničky (jmenována 17.4.7074)
zástupce vedoucí oddítu RotniČky (jmenována 17.4.2024)
vedoucí voInočasového klubu airsoftu (jmenován Z3.1.7019)

4.4. Rada pionríirské skupinv schválila, (PRO 15), složení rady skupiny.

4.5 J.Perl<ner předtožit přehted o registraci čtenŮ ke dni 17.4.2074, s provedeným jmenováním zástupcŮ
vedoucích oddítů, Doregistrace odevzdána na ÚKOP, včetně uhrazení příspěvku na registraci. Máme jednoho
dal,šího čtena k doregisIraci k 3'1.5.

Přehled istraci čtenů k 17.4.2024o

oddít

do
9
Iet

10-
1z
Iet

13-15
Iet

16-
1B
Iet

19-
26
Iet

27
let a
více ceIkem

přímo na
skupinu + ceIkem

čtvřtístet< ,íx
lJ ) 6 4 2 3 37 z0 57

Ještěrkv 6 1 6 4 7 4 z8 z 30

Rotničkv 9 12 14 1 4 6 46 8 54

CELKEM 30 1E z6 9 13 12 106 30 136
a oionÝnské skuoinv vzala na vi informaci o registraci

5. lnforrnace c hospodaření a možnÝch dotacích
5.1. J.Perkner:

- informovalo odeslání přiznání k dani na Finanční úřad 30.3.2024 Jitkou Wesselou.
- lnfcrrmoval, že k dnešnírnu dni je zůstatek na gÚ t 34.797,10 Kč Kč a zŮstatek v poktadně je Z.Z75 KČ.
- lnformoval, ž_e podmínkou k proptácení cestovních náhrad je podpis smlouvy s kopií TP vozid[a.
- lnforrnoval, že dotace 7ázemi2,024nám byla krácena na 50.000 Kč. Po diskuzi dohodnuto pořízení
matrací nai'7, protože tyto byty obsaženy v naší žádosti.

" lnformoval, že dotace PRoČ 2024 nám byta krácena na 30.000 Kč. Po diskuzi dohodnuto rozdětení Částky
po 10.000 Kč rra jednottivé oddíty. Pořízeny mohou být pouze věci dle položek Žádosti.

- ltrformoval, že dotace na vzdětávací dny Výpravy do přírody musí být vyúčtována do 30 dnŮ od konání.
Máme schvátených osm akcí, zatím proběhta jedna Rotniček.

- lnformoval,žeciotacezprojektuŽebřík2074-2026budemožnočerpat jižvl't.rněsíci 2024.
- lnformova!, že v termínu musíme odevzdat žádostj na 1.kolo akcí. Zatím není ÚKOP vypsáno.
- lníormova[, že orgány města Clromutova nám schvátity dotaci vevýši '163.000 KČ. Smlouva je podeps.rr-Ia,
- lníormovat o pocipisu smluv o navýšení nájemného a plateb za energie na klubovnu s městem Chornutov.

Ptatby za nájerniTé za 1.pololetí a energie za1, a 2.čtvrtletí jsou uhrazeny.
- lnformovat c stavu spotřeby EE na TZ Bernov. Vtoni k 2ó,6 spotřeba4214 kWh, letos zatím 3963 kWh.

Vtoni jsme zaplati[i 36.95,,15 Kč, letos zatím 37.812,58.
- lnformova| c pořízení notebooku a software pro potřeby účetnictví skupiny.
- lnformovat o poptávkovém řízení na pronájem mobitních WC na tábory.
- proruedeny všechny ptatby. skupina nemá pohledávky ani závazky po splatnosti.

5,2" Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. jnformaci o hospodaření a moŽných dotacích.

ó. lnformace o proběhlÝch aktivitách
6.1. Přehted je přítohou tohoto zápisu.
ó.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomi, informaci o proběhtých aktivitách.

{h



Zápis ze schŮze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 17.4.2a24

dotace PS
přijmy cell<em

Příiohy zápisu:
1,Prezenční [istina
2"Ptán aktivit PS
3.Přihtáška na krajské setkání

Zapsal: Jiří Perkner

Strana 3 ze 3

7. lnformace o kvaliíilagic_tsllizegl
7,1, J.Perkner inforrnovalo konání a ťrčasti na vzdětávacích kurzech od minulé schůze.

5.-7.4.2024: Kui,z KlP, účast 100%: Ještěrky-Židtický, Zatabová, Kužílková: Rotničky-Sehnoutková, Kincilovíi
Kurz KOV, účast,100%: Ještěrky Kužítek, Chroust, Hanus Jiří, Radošová, Malecký, Hanus Jakub, Hamplovil

Rotničky - Macháčková
17.-14.4.707.4: K.lrz zdravotník zotavovacích akcí, 1.část,účast '|00%: Ještěrky - Chroust, Malecký
13.4-2024: Kurz JA-člen rady: Čtyřtístek: Z.Vrátníková, Rotničky: Jitka Wessela

7.2. Rada pionÝrskui skupinv vzala na vědclmi, jnformaci o kvatifikaci a kurzech.

B. Schvalovací iisly LPT
B.1. HVDT jmenovaní radou 17.1,202.4 předtožiti podktady pro zadání na web Pionýra a vytvoření schvalovacíilcl

[istr-r tábora. Perscná[ní zajištění, rozpočet a rámcový program tábora.
1 . běh - 29. ó 4.7 .2024 - Ještěrky - Putovní tábor na vodě - HVDT Ondřej Wessely
2.běh - 13. -77,7,ž024 - Čtyřtístek - LpT na TZ Bernov
3.běh - 27.7 - 10,8.7024 - Rotničky - LPT na TZ Bernov
4,běh - 10. - 17.8,2024 - Ještěrky - LPT na TZ Bernov

HVDT Zdeňka Vrátníková
HVDT Jaroslava Wessela
HVDT Ondřej Wessely

§.'-z(PRo15),zpracováníschva[ovacíchtistůLPTpodtepodktadů.

9. P[án brieád a p|ací na TZ Bernov
9.1 J.Perkner iníormoval o rozeslání doptněného plánu prací na TZ Bernov, projednaného na schŮzi

1B.10.2023, všern dospětým chtapům a vedoucírrr oddítů. Počasí nám zatím nedovoluje práce venku.
Jakmile se počasí z[epší, bude nutné natřít prkna uložená v jídetně a provést opravu štítu a podhledu
baráku, včetně špatet a parapetů. Ze zbytého materiá[u udětáme obložení východní strany nad přístavbotr
a schody k cjotní chatce. Práce uvnitř baráku netze dělat při akcích s dětmi. Většina prací tedy zŮstane ira
konec května a červen.

94-_ tadqprgntllgkti. skupinv vzala na vědomí, ptán brigád a prací na TZ Bernov.

!0._ Aktura[izace p[ánu aktivit
'l0.1. J.Perkrrer předlcžjt návrh POZ rjčasti na krajském setkánív Libochovicích. Po diskuzi dohodnut poČet dét;

z jecirrotlivých oddítŮ. Přednost rnají aktivní členové. Za oddíty odpovídají OV, vČetně zdravotního
zajištění. Pokud počet zájemců překročí námi přihtášený počet 50 účastníkŮ, budou se dospětí rnimo OV
akce účasinit bez nároku na služby poskytované pořadatelem (strava, vstupné). Uhradí ÚČastnický
poplatek, zu- kterého jim PS zvtášt' uhradí dopravu, stravu a vstupné. Všem účastníkŮm zajistíme navíc
pátečnívečeři (návrh na opečený buřt;, pitný režim nad rámec a přesnídávku na sobotu a neděli. Nál<tacty

uhradí PS. Doprarva v[akem. Materiá[ poveze dodávka. Stany zajiŠt'ují OV pro svŮj oddÍ[. Pozvánka a
přihiáŠka jsou přítohou tohoto zápisu.
Rozoočet akc.=:

rrříjmv : přjspěvek.od účastníků; 50x500 = 25,000 Kč
dotace r\ÁSA,l'f možna 1e 50 osob x 70 Kč den x 3 dny = 10,500 Kč

vÝdaie: ťrhrada pořadatelŮm: 25.000 Kč
jízdné ČD: 10.000 Kč
autoprovoz: 2.000 Kč
občerstvení: 3.000 Kč

výdaje celkem: 40.000 Kč

10.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 15), POZ účasti P5 na krajském setkánÍ.
10.3. Rada pionÝrské skupinv schváli[a, (PRO í5), aktuatizaci plánu aktivit - je přítohou tohoto zápisu.

1 1. Různé - diskuze
11.1. Ke každému projednávanómu bodu schůze byla veden diskuze před jeho schválením, čivzetím na vědorni.
11 .Z. J. Perkner informoval o zahájení prací na etektroinstalaci v klubovně od příŠtího týdne.
11.3. O.Wessely zajistí užíváni programu Canva pro skupinu.
1 1.4. Rada pionÝnské skupinv vzala na vědomí, připomínky z bodu různé a z diskuze.

]2. Usnesení.
12.1. Rada píonÝrské skupinv schválilg, (PRO 15), usnesení z této schůze.

13_,___Zéyď
13,1. Závér provedl vedoucí P5 J.Perkner, poděkovat přítomným

= 4.500 Kč
40.000 Kč

Wtril(4 ověř:



PREZENČNÍ L|STINA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DNE 17.4.2024

p. Č. jméno oddít podpis

1 Glasberger Martin Čtyřtístek iú"@+
z. Glasbergerová Vendu[a čtyřtístek čZ.fuLl^q€
3. Houška Jan Rolničky

4. Houšková Alena Rolničky .1 -/ /,t /)
5. perkner Jiří čtyřtístek {h',7t^| I0(/4
ó. Ritter Martin čtyřlístex ,4l
7. Štégrová Nikota Ještěrky

,ťJí?ř^^^

8. Vrátník Vojtěch Čtyřtístex lY,á^',L, /
9. vrátníková zdeňka čtyřtístet< .i:ru,íítJ
10. WesseIa JarosIava RoIničky ,%**
11. wessela Jitka Rolničky /" "%,"S
12. Wessely Ondřej Ještěrky .,il**
13. zemanová Monika Ještěrky á"r,rliiW'
14. /r,lr"rr,' éz/., Ja/ur/u .--;ž&
15. ,Ú'Ůi:uteQ' tt4.4s Te&'á -*-a.ar,?
16. corrtl4i26y4 / lr/au r"na"/Lru fu,fr4
17. ?,a;aQ &/, ? 'ťr/r, ,'L, 'M*F
,lB. 4

19.

70,

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27,

28.

29.

30.


